Администрация

Сибирцевского 2-го сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2012                                                                                                        №  27
с.Сибирцево 2-е
                 Об утверждении   по
регламента   Административного
                 подготовки и выдачи разрешений на ввод в эксплуатацию объектов

                 капитального строительства (за исключением индивидуальных

                 жилых домов) на территории Сибирцевского  2-го сельсовета
                 Венгеровского района Новосибирской области

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и  услуг" и Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 24.11.2005 № 698 «О форме разрешения на строительство и форме разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», Уставом Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области   муниципальных
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый  по подготовки и выдачи разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства (за исключением индивидуальных жилых домов)  на территории Сибирцевского  2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области. регламент   Административный
2. Опубликовать настоящее  в периодическом печатном издании «Вестник Сибирцевского 2-го сельсовета».
 постановление
     Глава Сибирцевского 2-го сельсовета                                         С.Я. Крумм